

Brysselin iskut - JÄLLEEN KERRAN VALEHYÖKKÄYS?

Kirjoittanut: Peter Koenig
Global Research, 23. maaliskuuta, 2016
Suomentanut: Ummu Mariam

Kolme räjähdystä tappoi 34 ihmistä. Noin 200 ihmistä loukkaantui aikaisten raporttien mukaan.

Kaksi pamausta [tapahtui] Brysselin Zaventem lentokentällä, poliisi sanoi yhden niistä olleen itsemurhapommittaja, muslimijihadistin tunnusmerkki – luonnollisesti. Todistajat kertoivat myös ampumisesta ja "huutamisesta arabiaksi". Lentokentällä ensimmäiseksi kuolonuhrien määräksi laskettiin 14 kuollutta. Toinen räjähdys Maelbeekin metroasemalla EU alueella, lähellä Brysselin sydäntä, murhasi 20 ihmistä ja haavoitti 73.

[Onko tämä] jälleen toinen valehyökkäys, länsimainen väärennetty terrori-isku?

Pian poliisi saattaisi löytää yhden noista sopivasti hukkuneista passeista tai henkilökorteista, Syyriasta, Irakista tai Jemenistä tai jostain muusta noista terroria levittävästä maista, joita Länsi yrittää kovasti saada hallintaan! Kaikki tämä oikeuttaakseen Eurooppaan poliisivaltion laajenemisen, kiristääkseen armeijan tekemää valvontaa – koulutetut länsimaiset ihmiset – tai länsimaiset koulutetut ihmiset (keksi sinä, mikä on ero) – eivät ainoastaan valitse sitä, he tulevat pyytämään sitä. Pelko on pelin henki.

Samaan aikaan Belgian hallitus on määrännyt tapauksesta kertovien poliisien ja toimittajien valvonnan kiristämisen. [Tiedotusvälineissä ei saa mainita valtion tukemaa terrorismia, mukaan lukien Turkin ja Saudi-Arabian roolia Islamilaisen valtion (ISIS-Daesh) tukemisessa, yhteydessä Washingtonin ja NATO:n päämajoihin Brysselissä.]

Yleisö tulee pitää tietämättömänä "tutkimuksen helpottamiseksi", etteivät ristiriitaiset kertomukset, kuten valehyökkäyksissä usein on, kylvisi epäilyksiä ihmisten mieliin. Se tulee estää kaikin tavoin.

Yllättäen Sputnik news kertoo kyselemättä, että Daesh/IS on jo ottanut vastuun räjähdyksistä – ja isku tapahtui vain "*päiviä sen jälkeen, kun Salah Abdeslam, marraskuun Pariisin iskujen [väitetty] suunnittelija, pidätettiin Belgiassa*". Eikö se voisi olla muodostettu sattuma?

Uskottelu? Ihmisten tyhmemmäksi tekeminen? – Kuinka viralliset hallituksen lausunnot otetaan totuutena ilman enempää tutkimista tai tutkintaa, jopa niin kutsuttujen edistyksellisten tiedotusvälineiden puolesta? Katsoiko tai analysoiko joku Daesh väitettä?

- Ottiko kukaan selkoa Salah Abdeslamin syyllisyydestä?
- Jos hän todella on syyllinen, kuka oli hänen takanaan, kuka käski häntä?
- Tarvitsemme riippumattomia lähteitä analysoimaan näitä kauhistuttavia väitteitä, joita ihmiset uskovat kyselemättä. Perinteiset CIA-FBI ja paikalliset turvallisuuspalvelut eivät ole luotettavia; ne työskentelevät käskyjen perusteella; niillä on käsikirjoitus suunniteltuna. Tietysti hallitus ei antaisi kenenkään riippumattoman päästä käsiksi heidän "tiedostoihinsa", tosiasioiden dokumentointiin ja rikoksen tutkimukseen. Ihmisten pitää vaatia riippumatonta pääsyä noihin tietoihin.

Ranskan presidentti Hollande, jopa käyttäen tekosyynä viime vuoden kahta "terrori-iskua" Pariisiin, ei ole tähän mennessä kyennyt kokoamaan riittävästi ääniä parlamentissa säilyttääkseen pysyvän hätätilan Ranskan perustuslakiin.

Onko tämä suotuista merkki heräämisestä? Tämän Brysselin iskun jälkeen, se saattaa olla kävely puistossa, itsestäänselvyys, määrätty – sysätäkseen läpi tämän perustuslaillisen muutoksen Ranskan lainsäätäjille; ei edes "sysäys", se tulee luultavasti vain "lipumaan" läpi. Epäilemättä [se tulee tapahtumaan] myös Belgiassa.

Tämä Brysselin terrori-isku on kaksinkertainen kolaus yllyttäjille. Se saattaa vakuuttaa ihmiset tulemaan vieläkin epäileväisemmiksi ja – Brysselin ollessa EU:n päämaja – se saattaa antaa Euroopan parlamentin ja Euroopan unionin komission ääriusliberaaleille

lisäsysteeyksen. Mielenkiintoista – kuinka kaksi uusliberaalia ja uusikolonialistista naapurina, kavereita omaisuuksiensa poimimisessa Länsi-Afrikasta, voivat tehdä yhteistyötä, kun kyseessä on pahempien päämäärien saavuttaminen.

Ihmisiä tapetaan. Ei ole mitään armoa. Edes "heidän omilleen". Paha valtakunta antoi jo useita esimerkkejä. Ne jatkavat tulemista meidän katsoessamme pelolla. Ei ole mitään epäröintiä tietyn päämäärän vuoksi tappamisessa: maailmanlaajuinen luonnonvarojen, ihmisten ja – *rahan, rahan ja vielä kerran rahan* hallinta.

Pelko on pelin henki. Ihmiset ovat sokeutuneet ja ovat pelon keskellä – shokissa he hyväksyvät minkä tahansa opin – enemmän poliisisuojelua, *"Me annamme kansalaisoikeutemme ja jäljellä olevan "vapautemme", mutta pitääkää meistä huolta."* Sotilashallinnot tullaan asettamaan virkaan ihmisten vaatimuksesta.

Missä ja mikä terrori tulee olemaan seuraavaksi? Saksassa – Berliinissä, Münchenissä, Frankfurtissa – tai pikemminkin vähemmän tunnetussa paikassa, joka tarvitsee enemmän huomiota?

Mihin Saksan johtajat ovat myöntäväisiä miellyttääkseen Herroja Washingtonissa? – Tai muuten, Wien ja Geneve voivat olla ehdokkaita, YK:n ja YK:n toimiston päämajan kodit. Geneve, jossa on tällä hetkellä "Syyrian rauhanneuvottelut", saattaisi olla erityisen houkutteleva "jihadisteille". Se antaisi Washingtonille ja sen vasalleille lisää perusteluita tunkeutua Syyriaan, Irakiin, Jemeniin, taistelemaan niitä pahoja ihmisiä vastaan, jotka he ovat luoneet, kouluttaneet, rahoittaneet ja aseistaneet – ja pommittamaan unohdukseen sen, mitä on jäljellä näistä maista.

Onneksi on Putin ja Venäjä. Venäläiset ovat yhä uudelleen tehneet uhrauksia pelastaakseen ihmisyyden, tehneet väliintulon rauhan vuoksi paljon kauemmaksi kuin omien rajojensa turvaamiseksi. Viimeaikainen esimerkki on Syyria; seitsemänkymmentä vuotta sitten neuvostoarmeija murskasi Hitlerin lopettaen toisen maailmansodan maanosassa.

Alhaisen näköpiirin huipputason maailman eliitti jatkaa saman hyökkäyksen kaavan käyttämistä ja samaa valhepropagandaa oikeuttamaan hyökkäyksensä – ja ihmiset lankeavat samaan ansaan aina uudelleen. Eikö loppua tule ennen kuin itse hirviö pysäytetään? Vain ihmisten vallankumous voi tehdä sen. Me olemme kaukana siitä.

Runsa kulutus ja unohdus mukavuuden vuoksi ovat tehneet läntisestä maailmasta aivokuolleen, kirjaimellisesti.

Tarvitseeko ihmisyyttä verilyölyn herätäkseen – vai onko toivoa, että totuus tulee saavuttamaan yksilöiden omantunnon, ja nämä sitten liittyvät yhteen laajentaen solidaarisuutta? Sellaisella tavalla, että poliisit samoin kuin sotilaat alkavat havaita, että tämä vaikeasti määriteltävä eliitin ryhmä, ihmiskunnan sadon kerma, maailmankaikkeuden päämanipuloijat, käyttävät heitä pelkkänä tykinruokana tai parhaimmillaankin orjina puolustamassa heidän hävyttöä omaisuuttaan ja valtaansa?

Tulevatko he lopulta heräämään siihen tosiasiaan, että he ovat osa "meitä, ihmisiä" – sitä 99,99 %, joita heitä määrätään murskaamaan ja jälleen murskaamaan aina kun he, Kaaoksen valtakunnan takana olevat liikuttajat ja sekoittajat, tuntevat uhkaavan vaaran? Kun tuo tapahtuu suuressa mittakaavassa maailmanlaajuisesti, ja harvoissa ja yksittäisissä tapauksissa se on tapahtunut, toivo muutoksesta rauhanomaista kansojen ja ihmisten rinnakkaiseloja kohti saattaa olla näköpiirissä.

Tietoja kirjoittajasta:

Peter Koenig on ekonomisti ja geopolitiikka-analyytikko. Hän on myös entinen Maailmanpankin työntekijä ja hän työskenteli laajalti ympäri maailman ympäristön ja vesivarojen aloilla. Hän kirjoittaa säännöllisesti Global Researchille, ICH:lle, Sputnikille, PressTV:lle, CounterPunchille, TeleSurille, The Vineyard of The Saker Blogille ja muille Internet-sivustoille. Hän on "Implosion – An Economic Thriller about War, Environmental Destruction and Corporate Greed" (Luhistuminen – taloudellinen trilleri sodasta, ympäristön tuhoutumisesta ja yritysten ahneudesta) tosiasioihin ja 30 vuoden kokemukseen Maailmanpankissa ympäri maailman perustuva fiktiio. Hän on myös toinen kirjoittaja kirjalle "The World Order and Revolution! – Essays from the Resistance" (Maailmanjärjestys ja vallankumous! – Esseitä vastarinnasta).

<http://www.globalresearch.ca/the-brussels-attacks-another-false-flag/5515856>